
Titular

GRUPO MUNICIPAL CIUDADANOS VALLADOLID

Fecha Operación Fecha Valor Concepto INGRESO GASTO SALDO

22/12/2022 22/12/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 32.650,98

24/11/2022 24/11/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 31.714,77

16/11/2022 16/11/2022
Comisión bancaria -0,30 30.778,56

16/11/2022 16/11/2022
 Transferencia A Favor De Grupo Municipal Socialista. Ayto Vallado Concepto: Ciudadanos - Colaboracion Placa Valentin -83,37 30.778,86

31/10/2022 31/10/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 30.862,23

22/09/2022
22/09/2022 Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 29.926,02

21/09/2022 21/09/2022
Recibo Paypal (europe) S.a R.l. Et Cie, S.c.a. Nº Recibo 0049 7476 755 Bblnyrt Ref. Mandato 4eq222554rfb4, De -100,43 28.989,81

15/09/2022 15/09/2022
Comisión bancaria -0,30 29.090,24

15/09/2022 15/09/2022
Transferencia A Favor De Unidad Editorial Sa Concepto: Fra Grupo Municipal Cs Valladolid 1si2200059798 -103,50 29.090,54

06/09/2022 06/09/2022
Transferencia De Paypal (europe) S.a R.l. Et Cie, S.c.a., Concepto Pp.2672.pp Yyr1022173834145. 0,01 29.194,04

29/08/2022 29/08/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 29.194,03

05/08/2022 05/08/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 28.257,82

06/07/2022 06/07/2022
Comisión bancaria -0,30 27.321,61

06/07/2022 06/07/2022
Transferencia A Favor De Sociedad Gestora De La Plataforma Tecnol Concepto: Grupo Municipal Ciudadanos Valladolid - Fra T000672-22 -320,70 27.321,91

22/06/2022 22/06/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 27.642,61

02/06/2022 02/06/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 26.706,40

04/05/2022 04/05/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 25.770,19

25/03/2022 25/03/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 936,21 24.833,98

02/02/2022 02/02/2022
Transferencia De Ayuntamiento de Valladolid 1.872,42 23.897,77

01/01/2022 01/01/2022
Retención Hacienda 2021 - Modelo 190 -74,25 22.025,35

INGRESOS 11234,53

GASTOS 683,15

SALDO 2022 32650,98

Movimientos Fecha desde 01/01/2022 Fecha hasta 31/12/2022


